

# Årsredovisning

för

## Snickaren i Asker AB

559340-4527

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snickaren i Asker AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Odensbacken den 22 december 2025



Stefan Gustafsson

**Årsredovisning**  
för  
**Snickaren i Asker AB**

559340-4527

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Snickaren i Asker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Boalget bedriver byggnadsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Odensbacken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (9 mån)
Nettoomsättning	1 916	460	1 186	554
Resultat efter finansiella poster	641	-299	272	397
Soliditet (%)	78,4	85,2	83,1	91,5

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Orsaken till ökningen beror på att verksamheten inte bedrevs på heltid föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	675 566	-298 689	<b>401 877</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-298 689	298 689	<b>0</b>
Årets resultat			516 227	<b>516 227</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>376 877</b>	<b>516 227</b>	<b>918 104</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 877
årets vinst	516 227
	<b>893 104</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	893 104
	<b>893 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 029

77 064

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**68 029**

**77 064**

**Summa anläggningstillgångar**

**68 029**

**77 064**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

667 086

0

Övriga fordringar

107 294

214 627

**Summa kortfristiga fordringar**

**774 380**

**214 627**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

393 844

116 490

**Summa kassa och bank**

**393 844**

**116 490**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 168 224**

**331 117**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 236 253**

**408 181**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

376 877

675 566

Årets resultat

516 227

-298 689

**Summa fritt eget kapital**

**893 104**

**376 877**

**Summa eget kapital**

**918 104**

**401 877**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**65 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 296

4 598

Skatteskulder

483

0

Övriga skulder

142 371

1 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**253 149**

**6 304**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 236 253**

**408 181**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	138 560	138 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>138 560</b>	<b>138 560</b>
Ingående avskrivningar	-50 275	-30 019
Årets avskrivningar	-20 256	-20 256
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 531</b>	<b>-50 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 029</b>	<b>88 285</b>

2025123004735

Årsredovisningen beslutades den 22 december 2025

Odensbacken

Stefan Gustafsson

Stefan Gustafsson

2025-12-22

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



.....